平成 30年 8月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「トゥーセッテオーラルリフレッシュ 236mL」

販売終了のご案内

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ご採用いただいております「トゥーセッテオーラルリフレッシュ236mL」につきまして、

製造元であるセージ社にて、急遽製造終了の方針となってしまったため、販売を終了せざる

を得ない状況となりました。

大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

１．販売終了品番

・医薬部外品 ：液体歯磨き

・製造元   ：セージ社

・製造販売元 ：株式会社トータルメディカルサプライ

商品コード 商品名 包装単位 JAN コード 内容量

12-642 ﾄｳ-ｾﾂﾃ ｵ-ﾗﾙﾘﾌﾚﾂｼﾕ 236mL 12 本/箱 4987458126420 236mL

2．後継品番

・医薬部外品 ：液体歯磨き

・製造販売元 ：株式会社アイテック

・販売開始時期：NOHCSマウスウォッシュ(パウチタイプ)…平成 30年 9月 20日

        NOHCSマウスウォッシュ 300mL    …平成 30年 10月 10日

商品コード 商品名 包装単位 JAN コード 内容量

21-850 NOHCSﾏｳｽｳｫｯｼｭ(ﾊﾟｳﾁﾀｲﾌﾟ) 30 包/箱 4987458218507 6mL

21-851 NOHCSﾏｳｽｳｫｯｼｭ300mL 4 本/箱 4987458218514  300mL

以上